
,.,TÚRA Daňový doklad číslo : 20241944
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Číslo obj.

K.symbol

PREVÁDZKA:

,&
DoDÁVATEI:

René Šiko - Máso - údeniny 6ťw žitna uasrc
Bánovce nad Bebravou
g57 u

sK1125851078 tča:53l8zo7l
1 125851 078

všeob. úverová banka

4399722053lo2oo

sK8702000000004399722053
sUBAsKBx

tčoptl:
ntč
Banka

úeet

lBAN

SWlFT

Okresný úrad Bánovce nad Bebravou

Číslo žvnostenského registra: 31 o-1 0562

číslo tovaru Názov PoěetMJ %DPH Cena/J Cena/J+DPH Spolu

oDBERATEI: Stredná odborná ško|a technická

U|. 1,mdja 22
953 01 Zlaté Moravce
S!ovensko

IcDPH tČo:oosggt2g DIČ:2021059051
Dátum dodania

Dátum vyhotovenia Fa.

Dátum splatnosti

Forma úhrady

1o.12.24

10.12.24

24.12.u
PP

T/Fax : 0918215093

60

ó2

60

149

Bravčové stehno chladené, sk
Bravčové karé b.k. chladené, SK
Bravěové stehno chladené, sk
Domáca klobása, SK

10

10

10

2a

7.000

7.000

7.000

7.s20

11.500 kg

13.700 kg

9.000 kg

6.000 k9

7,700

7,700

7.7a0

9.500

80.500

95.900

63.000

47.52a

Ďakujeme, že ste sa rozhodli pre slovenského výrobcu a podporujete tak našu ekonomiku.

Naša spoločnosť spracováva \4ilučne slovenské máso a domáce másové qýrobky.

Faktúra slúží zároveň ako dodací list.

DPH,l0%
DPH 20%

Celkom

Vystavil : Bočkayová

Základ
239.40

47.52

286,92

DPH
23.g4

9.50

33.44

Slovom : tristodvadsat'+ 0.36

286.920

Spolu
263.34

57.02

320.36

320.36 EUR

s,č,:00431
V pripade neuhradenra te]to

faktúry V termine splalnosti
bude tato íaktúra postúpená

na správu a vymáhanie spoločnosti

PAT R I@T GROUP s.r.o.

UPOZoRNENlE!
Tel,: 0917 7177 72, e-mail; vymahanie@patriotgroup.eu
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celkom k úhrade :


